
Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 701

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:20:52

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 13/2020

N° do Processo: 13

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/11/2020 16:52:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/11/2020 16:52:00

Data de Abertura/Horário: 27/11/2020 16:52:00

Data da Disputa/Horário:27/11/2020 16:52:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Objeto: Menor Preço por Item – do Processo n° 090/2020, Pregão Presencial nº 013/2020, 
objetivando a  aquisição de forma parcelada de Materiais de Enfermagem, pelo período de
12 meses, para atender o pedido da Secretaria Municipal de Saúde para os usuários do SUS
do município de Barra do Turvo/SP, conforme especificação técnica do Anexo I.* Data e
Horário para protocolo dos envelopes: “Documentos e Proposta”, e demais documentos
pertinentes: 09 de Dezembro de 2020  até as 09:00horas.
* Início Credenciamento dos participantes: dia 09 de Dezembro de 2020, com início
previsto para as 09h e 20min.
*Data e Horário Início do Pregão: dia 09 de Dezembro de 2020, ás 09 h e 40min, ou após o
último credenciamento

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/701/pstrongobjeto-menor-preco-por-item-do-processo-n-0902020-pregao-presencial-n-0132020nbsp-objetivando-anbsp-aquisicao-de-forma-parcelada-de-materiais-de-enfermagem-pelo-periodo-de-12-meses-para-atender-o-pedido-da-secretaria-municipal-de-saude-para-os-usuarios-do-sus-do-municipi/


Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Resumo:
Objeto: Menor Preço por Item – do Processo n° 090/2020, Pregão Presencial nº 013/2020, 
objetivando a  aquisição de forma parcelada de Materiais de Enfermagem, pelo período de
12 meses, para atender o pedido da Secretaria Municipal de Saúde para os usuários do SUS
do município de Barra do Turvo/SP, conforme especificação técnica do Anexo I.* Data e
Horário para protocolo dos envelopes: “Documentos e Proposta”, e demais documentos
pertinentes: 09 de Dezembro de 2020  até as 09:00horas.
* Início Credenciamento dos participantes: dia 09 de Dezembro de 2020, com início
previsto para as 09h e 20min.
*Data e Horário Início do Pregão: dia 09 de Dezembro de 2020, ás 09 h e 40min, ou após o
último credenciamento.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/11/2020 00:00:00 EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº.013- 2020 (SRP) – A... Baixar

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/afa90c9198853aa6b3196cbdf3dbfeed.pdf

